
+ Cruz Roja Ecuatoriana
Junta Provincial del Guayas

CERTIFICACIÓN 

La Gerencia Provincial de Voluntariado, una vez realizado el proceso de validación con la información registrada en el Sistema de Gestión de Voluntariado - (SIVOL), certifica 

que: 

1) Los siguientes candidatos se encuentran registrados/as en el Sistema Gestión de Voluntariado y SI cumplen con los requisitos como lista, establecidos tanto en el Estatuto y

Reglamento vigente de Cruz Roja Ecuatoriana:

No. CANTON NOMBRES Y APELLIDOS 

1 MJLAGRO PEDRO FREDDY CASCO HUA YCHA 

2 MlLAGRO ANDREA ALEXANDRA BOLAÑOS CRESPO 

3 MILAGRO LUIS GUlLLERMO CÁCERES V ALDIVIESO 

4 MLLAGRO LEONOR DE LAS MERCEDES MORA BUSTAMANTE 

5 MíLAGRO JOSÉ ALFREDO MENDOZA PIN 

6 MILAGRO EDWIN DAVIDTUFlÑOJIMÉNEZ 

7 MJLAGRO FERNANDO MANUELJlMÉNEZ MONTOYA 

8 MlLAGRO LENJN ARMANDO ABAD POVEDA 

N.CEDULA DIGNIDAD EDAD 

1201249388 PRESIDENTE 

0941328106 VICE-PRESIDENTE 

09 I 9411363 I ER VOCAL 

0923781397 2DO VOCAL 

0928362979 3ER VOCAL 

0106671324 1 ER VOCAL SUPLENTE 

0941337446 2DO VOCAL SUPLENTE 

1202659411 3ER VOCAL SUPLENTE 

Psc. Manuel Chiliquinga Torres 

Gerente Provincial de Voluntariado 

Junta Provincial de Guayas 

1 

65 

30 

38 

45 

35 

28 

32 

57 

AÑOS MALLA DE APORTE 
FALTA 

DJRECfORIO 

CRE GOBIERNO PERIODICO 
GRAVE EN 

SALIENTE 
SIVOL 

36 SI SI NO 81 

3 SI SI NO NO 

4 SI • SI NO NO 

3 SI SI NO NO 

2 SI SI NO NO 

10 SI SI NO SI 

3 SI SI NO NO 

9 SI SI NO NO 

Guayaquil, 18 de septiembre 2025 

Sistema de Gestión de Voluntariado 2025 


