

CERTIFICACIÓN

La Gerencia Provincial de Voluntariado, una vez realizado el proceso de validación con la información registrada en el Sistema de Gestión de Voluntariado – (SIVOL), certifica que:

1) Los siguientes candidatos se encuentran registrados/as en el Sistema Gestión de Voluntariado y SI cumplen con los requisitos como lista, establecidos tanto en el Estatuto y Reglamento vigente de Cruz Roja Ecuatoriana:

No.	CANTON	NOMBRES Y APELLIDOS	N. CEDULA	DIGNIDAD	EDAD		MALLA DE GOBIERNO	APORTE PERIODICO	FALTA GRAVE EN SIVOL	DIRECTORIO SALIENTE
1	MILAGRO	PEDRO FREDDY CASCO HUAYCHA	1201249388	PRESIDENTE	65	36	SI	SI	NO	SI
2	MILAGRO	ANDREA ALEXANDRA BOLAÑOS CRESPO	0941328106	VICE-PRESIDENTE	30	3	SI	SI -	NO	NO
3	MILAGRO	LUIS GUILLERMO CÁCERES VALDIVIESO	0919411363	I ER VOCAL	38	4	SI	* SI	NO	NO
4	MILAGRO	LEONOR DE LAS MERCEDES MORA BUSTAMANTE	0923781397	2DO VOCAL	45	3	SI	SI	NO	NO
5	MILAGRO	JOSÉ ALFREDO MENDOZA PIN	0928362979	3ER VOCAL	35	2	SI	SI	NO	NO
6	MILAGRO	EDWIN DAVID TUFIÑO JIMÉNEZ	0106671324	IER VOCAL SUPLENTE	28	10	SI	SI	NO	SI
7	MILAGRO	FERNANDO MANUEL JIMÉNEZ MONTOYA	0941337446	2DO VOCAL SUPLENTE	32	3	SI	SI	NO	NO
8	MILAGRO	LENIN ARMANDO ABAD POVEDA	1202659411	3ER VOCAL SUPLENTE	57	9	SI	SI	NO	NO

CERCILIANO INCIAL DE VILLA DE

Psc. Manuel Chiliquinga Torres

Gerente Provincial de Voluntariado

Junta Provincial de Guayas

Guayaquil, 18 de septiembre 2025

Sistema de Gestión de Voluntariado 2025